

**СБЕРБАНК**

Всегда рядом

ул. Вавилова, д. 18, г. Москва, 117997
Телефон: 900
www.sberbank.ru

Ф. N 551

РАСШИРЕННАЯ ВЫПИСКА ПО СЧЁТУ

Владелец: САХАРОВ ЛЕОНИД GERMAHOBИЧ
 Номер счёта: 40817.810.0.5576.1443152
 Номер договора: 40817.810.0.5576.1443152
 Дата заключения договора: 21.10.2014
 Вид счёта: Maestro Социальная
 Валюта: РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ
 Процентная ставка на 07.02.2019: 0 % годовых
 Остаток на счете на 07.02.2019: 10 292.89
 Сумма, доступная для снятия на 07.02.2019: 10 292.89

РАСШИФРОВКА ОПЕРАЦИЙ за период с **21.10.2014** по **07.02.2019**

Дата совершения операции	Наименование операции	Сумма операции	Остаток по счёту	Дополнительная информация
21.10.2014	Открытие нового счёта	0.00	0.00	
21.10.2014	Капитализация вклада	0.00	0.00	
07.11.2014	Зачисление	574.40	574.40	
11.12.2014	Зачисление	438.62	1 013.02	
17.12.2014	Зачисление пенсии	3 680.88	4 693.90	
30.12.2014	Зачисление заработной платы	465.00	5 158.90	
19.01.2015	Пенсия ПФР	7 687.92	12 846.82	
21.01.2015	Капитализация вклада	20.66	12 867.48	
12.02.2015	Заработная плата	465.00	13 332.48	
17.02.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	20 893.89	
16.03.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	21 358.89	
18.03.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	28 920.30	
15.04.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	29 385.30	
17.04.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	36 946.71	
21.04.2015	Капитализация вклада	189.18	37 135.89	
14.05.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	37 600.89	
19.05.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	45 162.30	
27.05.2015	Списание	-3 000.00	42 162.30	
10.06.2015	Списание	-3 000.00	39 162.30	
10.06.2015	Списание	-3 000.00	36 162.30	
15.06.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	36 627.30	
17.06.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	44 188.71	
07.07.2015	Списание	-20 000.00	24 188.71	
07.07.2015	Списание	-20 000.00	4 188.71	
15.07.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	4 653.71	
17.07.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	12 215.12	
21.07.2015	Капитализация вклада	309.08	12 524.20	
17.08.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	12 989.20	

19.08.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	20 550.61	
15.09.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	21 015.61	
17.09.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	28 577.02	
07.10.2015	Списание	-9 000.00	19 577.02	
14.10.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	20 042.02	
15.10.2015	Списание	-19 000.00	1 042.02	
19.10.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	8 603.43	
21.10.2015	Капитализация вклада	164.07	8 767.50	
16.11.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	9 232.50	
18.11.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	16 793.91	
27.11.2015	Списание	-7 000.00	9 793.91	
27.11.2015	Списание	-9 500.00	293.91	
14.12.2015	Пособия и другие выплаты по безработице	465.00	758.91	
17.12.2015	Пенсия ПФР	7 561.41	8 320.32	
15.01.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	8 826.32	
19.01.2016	Пенсия ПФР	7 561.41	16 387.73	
21.01.2016	Капитализация вклада	68.44	16 456.17	
28.01.2016	Списание	-1 400.00	15 056.17	
28.01.2016	Списание	-3 000.00	12 056.17	
28.01.2016	Списание	-12 000.00	56.17	
15.02.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	562.17	
18.02.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	8 426.19	
15.03.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	8 932.19	
18.03.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	16 796.21	
02.04.2016	Списание	-7 700.00	9 096.21	
02.04.2016	Списание	-9 000.00	96.21	
15.04.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	602.21	
20.04.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	8 466.23	
21.04.2016	Капитализация вклада	60.10	8 526.33	
16.05.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	9 032.33	
19.05.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	16 896.35	
27.05.2016	Списание	-2 800.00	14 096.35	
27.05.2016	Списание	-14 000.00	96.35	
15.06.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	602.35	
20.06.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	8 466.37	
15.07.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	8 972.37	
19.07.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	16 836.39	
21.07.2016	Капитализация вклада	63.26	16 899.65	
10.08.2016	Списание	-800.00	16 099.65	
10.08.2016	Списание	-16 000.00	99.65	
15.08.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	605.65	
18.08.2016	Пенсия ПФР	2 388.47	2 994.12	
18.08.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	10 858.14	
18.08.2016	Пенсия ПФР	297.98	11 156.12	
14.09.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	11 662.12	

20.09.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	19 526.14	
20.09.2016	Пенсия ПФР	297.98	19 824.12	
01.10.2016	Списание	-3 000.00	16 824.12	
01.10.2016	Списание	-16 000.00	824.12	
14.10.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	1 330.12	
19.10.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	9 194.14	
19.10.2016	Пенсия ПФР	297.98	9 492.12	
21.10.2016	Капитализация вклада	92.37	9 584.49	
15.11.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	10 090.49	
18.11.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	17 954.51	
18.11.2016	Пенсия ПФР	297.98	18 252.49	
24.11.2016	Списание	-8 000.00	10 252.49	
24.11.2016	Списание	-10 000.00	252.49	
12.12.2016	Пособия и другие выплаты по безработице	506.00	758.49	
20.12.2016	Пенсия ПФР	7 864.02	8 622.51	
20.12.2016	Пенсия ПФР	297.98	8 920.49	
11.01.2017	Пенсия ПФР	5 000.00	13 920.49	
16.01.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	14 465.49	
20.01.2017	Пенсия ПФР	7 864.02	22 329.51	
20.01.2017	Пенсия ПФР	258.98	22 588.49	
21.01.2017	Капитализация вклада	70.48	22 658.97	
26.01.2017	Списание	-1 500.00	21 158.97	
26.01.2017	Списание	-19 000.00	2 158.97	
26.01.2017	Списание	-2 000.00	158.97	
13.02.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	703.97	
20.02.2017	Пенсия ПФР	8 288.65	8 992.62	
14.03.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	9 537.62	
20.03.2017	Пенсия ПФР	8 288.65	17 826.27	
30.03.2017	Списание	-14 000.00	3 826.27	
30.03.2017	Списание	-3 800.00	26.27	
13.04.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	571.27	
20.04.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	8 873.27	
21.04.2017	Капитализация вклада	54.43	8 927.70	
11.05.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	9 472.70	
19.05.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	17 774.70	
19.05.2017	Списание	-8 000.00	9 774.70	
19.05.2017	Списание	-1 400.00	8 374.70	
30.05.2017	Списание	-4 000.00	4 374.70	
30.05.2017	Списание	-4 000.00	374.70	
13.06.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	919.70	
20.06.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	9 221.70	
22.06.2017	Списание	-8 000.00	1 221.70	
22.06.2017	Списание	-1 200.00	21.70	
13.07.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	566.70	
20.07.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	8 868.70	
21.07.2017	Капитализация вклада	37.39	8 906.09	
24.07.2017	Списание	-8 000.00	906.09	

24.07.2017	Списание	-800.00	106.09	
14.08.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	651.09	
18.08.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	8 953.09	
24.08.2017	Списание	-8 900.00	53.09	
11.09.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	598.09	
20.09.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	8 900.09	
28.09.2017	Списание	-8 500.00	400.09	
13.10.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	945.09	
19.10.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	9 247.09	
21.10.2017	Капитализация вклада	18.50	9 265.59	
26.10.2017	Списание	-1 000.00	8 265.59	
26.10.2017	Списание	-4 000.00	4 265.59	
26.10.2017	Списание	-4 000.00	265.59	
14.11.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	810.59	
20.11.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	9 112.59	
28.11.2017	Списание	-890.00	8 222.59	
28.11.2017	Списание	-8 200.00	22.59	
12.12.2017	Пособия и другие выплаты по безработице	545.00	567.59	
20.12.2017	Пенсия ПФР	8 302.00	8 869.59	
26.12.2017	Списание	-4 000.00	4 869.59	
26.12.2017	Списание	-4 800.00	69.59	
16.01.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	645.59	
19.01.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 254.88	
21.01.2018	Капитализация вклада	20.05	9 274.93	
27.01.2018	Списание	-9 200.00	74.93	
12.02.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	650.93	
20.02.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 260.22	
02.03.2018	Списание	-9 200.00	60.22	
14.03.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	636.22	
20.03.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 245.51	
26.03.2018	Списание	-9 200.00	45.51	
09.04.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	621.51	
19.04.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 230.80	
21.04.2018	Капитализация вклада	23.01	9 253.81	
25.04.2018	Списание	-9 200.00	53.81	
15.05.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	629.81	
18.05.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 239.10	
24.05.2018	Списание	-9 200.00	39.10	
15.06.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	615.10	
20.06.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 224.39	
25.06.2018	Списание	-9 200.00	24.39	
09.07.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	600.39	
20.07.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 209.68	
21.07.2018	Капитализация вклада	15.50	9 225.18	
25.07.2018	Списание	-9 000.00	225.18	
25.07.2018	Списание	-200.00	25.18	

13.08.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	601.18	
20.08.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 210.47	
27.08.2018	Списание	-5 000.00	4 210.47	
27.08.2018	Списание	-4 200.00	10.47	
10.09.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	586.47	
20.09.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 195.76	
28.09.2018	Списание	-9 000.00	195.76	
08.10.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	771.76	
19.10.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 381.05	
21.10.2018	Капитализация вклада	20.60	9 401.65	
24.10.2018	Списание	-9 300.00	101.65	
13.11.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	677.65	
20.11.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 286.94	
30.11.2018	Списание	-9 200.00	86.94	
10.12.2018	Пособия и другие выплаты по безработице	576.00	662.94	
19.12.2018	Пенсия ПФР	8 609.29	9 272.23	
22.12.2018	Списание	-9 200.00	72.23	
16.01.2019	Прочие зачисления	1 000.00	1 072.23	
16.01.2019	Списание	-200.00	872.23	
16.01.2019	Пособия и другие выплаты по безработице	600.00	1 472.23	
18.01.2019	Пенсия ПФР	9 216.46	10 688.69	
21.01.2019	Капитализация вклада	19.11	10 707.80	
21.01.2019	Прочие зачисления	585.09	11 292.89	
25.01.2019	Списание	-650.00	10 642.89	
25.01.2019	Списание	-350.00	10 292.89	

Итого по операциям

Остаток на 21.10.2014: 0.00

Остаток на 07.02.2019: 10 292.89

Сумма приходных операций	+ 438 982.89
В том числе причислено процентов	+ 1 246.23
Сумма расходных операций	- 428 690.00
В том числе из них взыскано по ИД*	- 0.00

Документ сформировал: Харченко Дарья Анатольевна, Менеджер по продажам
Дата и время формирования документа: 07.02.2019, 15:56
Структурное подразделение ПАО Сбербанк N 9055/01721
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПАО Сбербанк
г. Санкт-Петербург, Новочеркасский пр-т, д. 26/16, лит. А

Обращаем ваше внимание на то, что предоставленная информация является банковской тайной.